                                                                                                                               Seite 1 von 2                                            Preise in Euro, zuzüglich gesetzliche Mehrwertsteuer
Seite Bestell-Nr. Bezeichnung / Beschreibung Preise €
je Stück
Seite Bestell-Nr. Bezeichnung / Beschreibung Preise €
je Stück
4 VARIO D1 FALTDISPLAY 10 VARIO D2 ORGANIC
5 VA 1180 Einzelrahmen 700x1000 mm (BxH) 75,00 11 VA 4021 Stützenprofil, 4 Nuten, 130x1005 mm (BxH) 51,00
VA 1480 4-Modul, 1400x2000 mm (BxH) 361,00 VA 4022 Stützenprofil, 4 Nuten, 130x1240 mm (BxH) 59,50

PS-100/2 Zarge, 1000 mm lang 25,00 PG-4 4 DIN A4-Gitterkörbe, 350x1430 mm (BxH) 136,00
PS-100/5 Blechtafel A4, 250x855 mm (BxH) 38,50 36 PROSPEKTREGALE
PS-100/6 Ablagetablar, 999x200 mm (BxT) 23,00 37 Grundmodule "MOBILE"
PS-100/7 Schrägboden, 999x350 mm (BxH) 51,50 P-6 6 DIN A4-Ablagen, 570x500x1600 mm (BxTxH) 130,00
24 OCTAcounter Messe- und Promotion Theke P-8 8 DIN A4-Ablagen, 570x500x1600 mm (BxTxH) 208,00
25 Q 400.31 Grund-Set, silbergrau, 902x379x965 mm (BxTxH) 469,00 P-12 12 DIN A4-Ablagen, 750x500x1600 mm (BxTxH) 223,00
Zubehör: P-16 12 DIN A4-Ablagen, 900x500x1600 mm (BxTxH) 259,00
Q 420.31 Thekenaufsatz aus Holz/Aluminium-Lochblech 208,50 P-32 12 DIN A4-Ablagen, 900x500x1600 mm (BxTxH) 354,00
Q 430.01 Blendenaufsatz aus Aluminium-Lochblech 123,50 Grundmodul "MOBILE" mit Topschild
Q 440.90 Topschlidaufsatz aus Aluminium, mit Blende, grau 136,00 P-6T 6 DIN A4-Ablagen, wie P-6, 1685 mm hoch 193,00
Q 510 Transportkoffer f. 1 Grundmodul inkl. Zubehör 459,00 P-8T 8 DIN A4-Ablagen, wie P-8, 1685 mm hoch 219,00
Q 411.31 Türen-Set, silbergrau RAL 9006 150,00 P-12T 12 DIN A4-Ablagen, wie P-12, 1685 mm hoch 235,00
Q 412.31 Verbindungs-Set, silbergrau RAL 9006 23,50 P-16T 16 DIN A4-Ablagen, wie P-16, 1685 mm hoch 272,00
VA 1011 Transporttasche f. 1 Grundmodul inkl. Zubehör 91,50 P-32T 32 DIN A4-Ablagen, wie P-32, 1685 mm hoch 366,00
26 TRANSPARENTA VITRINE Grundmodul "LIGHT"
27 T-1-1930 Rechteck, 5 Etagen mit Licht, 720x360x1930 mm 515,00 P-8L 8 DIN A4-Ablagen, 470x410x1550 mm (BxTxH) 153,00
T-1-1850 Rechteck, 5 Etagen ohne Licht, 1850 mm hoch 378,00 P-12L 12 DIN A4-Ablagen, 650x410x1550 mm (BxTxH) 167,00
T-1-1500 Rechteck, 4 Etagen ohne Licht, 1500 mm hoch 316,00 38 REISE-PROSPEKTSTÄNDER VARIO D8
T-1-800 Rechteck, 2 Etagen ohne Licht, 800 mm hoch 200,00 39 VA 8840 mit 4 Birke-Dekor Ablagen A4, 270x1437 mm (BxH) 187,00
T-2-1930 Trapez, 5 Etagen mit Licht, 720x312x1930 mm 515,00 VA 8842 mit 4 Acryl-Ablagen, matt, A4, 270x1437 mm (BxH) 187,00
T-2-1850 Trapez, 5 Etagen ohne Licht, 1850 mm hoch 374,00 VA 8880 mit 8 Birke-Dekor Ablagen A4, 360x1437 mm (BxH) 248,00
T-2-1500 Trapez, 4 Etagen ohne Licht, 1500 mm hoch 313,00 VA 8882 mit 8 Acryl-Ablagen, matt, A4, 360x1437 mm (BxH) 248,00
T-2-800 Trapez, 2 Etagen ohne Licht, 800 mm hoch 201,00 VA 8834 Transporttasche für VA 8840 73,00
T-3-1930 Rechteck, 5 Etagen mit Licht, 720x509x1930 mm 568,00 VA 8838 Transporttasche für VA 8880 79,00
T-3-1850 Rechteck, 5 Etagen ohne Licht, 1850 mm hoch 424,00 REISE-PROSPEKTSTÄNDER VARIO D5
T-3-1500 Rechteck, 4 Etagen ohne Licht, 1500 mm hoch 355,00 VA 1110 4 Prospekt-Taschen, 305x300x1350 mm (BxTxH) 159,00
T-3-800 Rechteck, 2 Etagen ohne Licht, 800 mm hoch 225,00 VA 1111 8 Prospekt-Taschen, 610x300x1350 mm (BxTxH) 178,00
T-4-1930 Fünfeck, 5 Etagen mit Licht, 7652x509x1930 mm 589,00 VA 8607 Transporttasche f. VA 1110 und VA 1111 31,00
T-4-1850 Fünfeck, 5 Etagen ohne Licht, 1850 mm hoch 443,00 40 KUNDENSTOPPER Display-Rahmen
T-4-1500 Fünfeck, 4 Etagen ohne Licht, 1500 mm hoch 371,00 41 T-AS 1 Kundenstopper mit 2 Wechselrahmen 125,00
T-4-800 Fünfeck, 2 Etagen ohne Licht, 800 mm hoch 235,00 T-Z 2 Werbetafel weiß, zum Aufstecken 10,50
T-5-1930 Quadrat, 5 Etagen mit Licht, 509x509x1930 mm 493,00 T-Z 1 Prospektkorb, schwarz 13,00
T-5-1850 Quadrat, 5 Etagen ohne Licht, 1850 mm hoch 360,00 T-Z 3 Ersatz UV-Schutzfolie A1 7,40
T-5-1500 Quadrat, 4 Etagen ohne Licht, 1500 mm hoch 301,00 T-A A1 Display-Klapprahmen A1, 594x841 mm (BxH) - VPE 2 40,00
T-5-800 Quadrat, 2 Etagen ohne Licht, 800 mm hoch 192,00 T-A A2 Display-Klapprahmen A2, 420x594 mm (BxH) - VPE 2 28,00
TST 91-5 Schiebetürschlösser Satz für 5 Etagen 36,50 T-A A3 Display-Klapprahmen A3, 297x420 mm (BxH) - VPE 2 24,00
TST 91-4 Schiebetürschlösser Satz für 4 Etagen 29,00 T-A A4 Display-Klapprahmen A4, 210x297 mm (BxH) - VPE 2 20,00
TST 91-2 Schiebetürschlösser Satz für 2 Etagen 14,50 42 LEUCHTKASTEN "INDOOR"
TST 91 Schiebetürschloss einzeln 7,40 43 T-L 1 DIN A1, 4 x 11 Watt, 641x120x890 mm (BxTxH) 226,00